ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HÓA                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NN                Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2020

V/v giao triển khai thực hiện

Quyết định số 1019/QĐ-TTg

ngày 14/7/2020 của Thủ tướng

Chính phủ.

                           Kính gửi:

- Văn phòng Điều phối xây dựng NTM tỉnh;

- UBND huyện Nga Sơn.

Ngày 14/7/2020, Thủ tướng Chính phủ ban hành Quyết định số

1017/QĐ-TTg về việc công nhận huyện Nga Sơn, tỉnh Thanh Hóa đạt chuẩn

nông thôn mới năm 2019  c    n sa      the  ;  h   hủ tịch Thư ng trực

UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền c  ý  iến chỉ đạ  như sau:

Giao Văn phòng Điều phối xây dựng NTM tỉnh chủ trì, phối hợp với

UBND huyện Nga Sơn và các đơn vị liên quan, căn cứ các quy định hiện hành,

triển  hai thực hiện Quyết định số 1017/QĐ-TTg ngày 14/7/2020 của Thủ

tướng  hính phủ;  á  cá   hủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên  để thực hiện ;
-  hủ tịch UBND tỉnh  để  /cá  ;
- Lưu: VT,  gNN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thịnh

		thinhnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-15T10:39:46+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-15T10:54:25+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-15T10:54:34+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-15T10:58:59+0700